（様式第４号）
                                                    　   平成　　年　　月　　日
  鳥取県農林水産部長　　様
                                    申請者　　住所
会社名
                                        　　　代表者　役職

                                              氏名　　　　　　　　　　　　 
鳥取県ふるさと認証食品実施状況報告書
  下記のとおり平成　　年度の鳥取県ふるさと認証食品に係る実施状況を報告します。
記
	１　認証を受けた商品名

	２　認証食品の年間製造数

	内、認証マークの使用数

	３　表示、ラベル、パッケージ等の変更
	変更無し　　　　　　変更有り

	４　原材料、食品添加物の使用状況
	変更無し　　　　　　変更有り